GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2*
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3*
Engelska niva 1

Engelska niva 2*

Matematik niva 1a

Idrott och hélsa niva 1

Historia niva 1a1

Naturkunskap niva 1a1

Religionskunskap niva 1

Samhallskunskap niva 1a1

*Kursen far véljas bort

PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1
Bygg och anlaggning niva 2

INRIKTNING: MUR- OCH PUTSVERK (1200 P)
Husbyggnad niva 1

Husbyggnad niva 2

Husbyggnad niva 3

Mur- och putsverk niva 1

Mur- och putsverk niva 2

Mur- och putsverk niva 3

Byggnadsverk niva 1

BYGG- OCH

ANLAGGNINGSPROGRAMMET

INRIKTNING HUSBYGGNAD - MURARE

Poang

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

200
200

200
200
200
100
200
200
100

BACKADALS
GYMNASIET




GYMNASIEARBETE 100

INDIVIDUELLT VAL 200

SUMMA POANG 2800

BACKADALS
GYMNASIET



BYGG- OCH
ANLAGGNINGSPROGRAMMET

‘ INRIKTNING - MALERI
: >
~ .
Poang
GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1 100
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2* 100
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3* 100
Engelska niva 1 100
Engelska niva 2* 100
Matematik niva 1a 100
Idrott och halsa niva 1 100
Historia niva 1a1 50
Naturkunskap niva 1a1 50
Religionskunskap niva 1 50
Samhallskunskap niva 1a1 50
*Kursen far véljas bort
PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1 200
Bygg och anlaggning niva 2 200
INRIKTNING: MALERI (1200 P)
Maleri niva 1 200
Maleri niva 2 200
Maleri niva 3 200
Maleri - invandigt niva 1 200
Maleri — utvandigt niva 1 100
Tatskikt — vatrum niva 1 100
Arkitektur niva 1 100
Forsaljning och kundservice niva 1 100

BACKADALS
GYMNASIET



? GYMNASIEARBETE 100

INDIVIDUELLT VAL 200

SUMMA POANG 2800

BACKADALS
GYMNASIET



BYGG- OCH

ANLAGGNINGSPROGRAMMET
INRIKTNING HUSBYGGNAD - PLATTSATTARE

GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2*
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3*
Engelska niva 1

Engelska niva 2*

Matematik niva 1a

Idrott och halsa niva 1

Historia niva 1a1

Naturkunskap niva 1a1

Religionskunskap niva 1

Samhallskunskap niva 1a1

*Kursen far véljas bort

PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1
Bygg och anlaggning niva 2

INRIKTNING: PLATTSATTNING (1200 P)
Husbyggnad niva 1

Husbyggnad niva 2

Husbyggnad niva 3

Traarbete niva 1

Plattsattning niva 1

Plattsattning niva 2

Tatskikt — vatrum niva 1

Byggnadsverk niva 1

BACKADALS
GYMNASIET

Poidng

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

200
200

200
200
200
100
100
200
100
100



GYMNASIEARBETE 100
INDIVIDUELLT VAL 200

SUMMA POANG 2800

BACKADALS
GYMNASIET



GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2*
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3*
Engelska niva 1

Engelska niva 2*

Matematik niva 1a

Idrott och halsa niva 1

Historia niva 1a1

Naturkunskap niva 1a1

Religionskunskap niva 1

Samhallskunskap niva 1a1

*Kursen far véljas bort

PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1
Bygg och anlaggning niva 2

INRIKTNING: PLATSLAGERI (1200 P)
Byggnadsplatslageri niva 1
Byggnadsplatslageri niva 2
Byggnadsplatslageri niva 3
Byggnadsplatslageri niva 4
Kulturplatslageri niva 1

Platslageri — kopparplat niva 1
Platslageri — titanzinkplat niva 1
Platslageri — svetsmetoder niva 1
Fordjupningskurs (uppdateras inom kort)

BACKADALS
GYMNASIET

Poidng

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

200
200

200
200
200
100
100
100
100
100
100

BYGG- OCH

ANLAGGNINGSPROGRAMMET
INRIKTNING - BYGGNADSPLATSLAGARE




GYMNASIEARBETE 100

INDIVIDUELLT VAL 200

SUMMA POANG 2800

BACKADALS
GYMNASIET



GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2*
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3*
Engelska niva 1

Engelska niva 2*

Matematik niva 1a

Idrott och hélsa niva 1

Historia niva 1a1

Naturkunskap niva 1a1

Religionskunskap niva 1

Samhallskunskap niva 1a1

*Kursen far véljas bort

PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1
Bygg och anlaggning niva 2

INRIKTNING: TAK- OCH TATSKIKT (1200 P)
Husbyggnad niva 1

Husbyggnad niva 2

Husbyggnad niva 3

Tak- och tatskiktsmontering niva 1

Tak- och tatskiktsmontering niva 2

Traarbete niva 1

Byggnadsverk

BYGG- OCH

ANLAGGNINGSPROGRAMMET

INRIKTNING HUSBYGGNAD - TAK- OCH

Poédng

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

200
200

200
200
200
200
200
100
100

BACKADALS
GYMNASIET

TATSKIKTSMONTOR




GYMNASIEARBETE

INDIVIDUELLT VAL 200

SUMMA POANG 2800

BACKADALS
GYMNASIET



GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2*
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3*
Engelska niva 1

Engelska niva 2*

Matematik niva 1a

Idrott och halsa niva 1

Historia niva 1a1

Naturkunskap niva 1a1

Religionskunskap niva 1

Samhallskunskap niva 1a1

*Kursen far véljas bort

PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1
Bygg och anlaggning niva 2

INRIKTNING: UNDERTAK (1200 P)
Husbyggnad niva 1

Husbyggnad niva 2

Husbyggnad niva 3

Traarbete niva 1
Undertagsmontering niva 1
Undertagsmontering niva 2
Byggnadsverk niva 1

BACKADALS
GYMNASIET

Poidng

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

200
200

200
200
200
100
200
200
100

BYGG- OCH

ANLAGGNINGSPROGRAMMET
INRIKTNING HUSBYGGNAD - UNDERTAKSMONTOR




GYMNASIEARBETE

INDIVIDUELLT VAL 200

SUMMA POANG 2800

BACKADALS
GYMNASIET



BYGG- OCH

ANLAGGNINGSPROGRAMMET
INRIKTNING HUSBYGGNAD - BETONGARBETARE

GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2*
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3*
Engelska niva 1

Engelska niva 2*

Matematik niva 1a

Idrott och halsa niva 1

Historia niva 1a1

Naturkunskap niva 1a1

Religionskunskap niva 1

Samhallskunskap niva 1a1

*Kursen far véljas bort

PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1
Bygg och anlaggning niva 2

INRIKTNING: BETONG (1200 P)
Husbyggnad niva 1

Husbyggnad niva 2

Husbyggnad niva 3

Betong niva 1

Betong niva 2

Betong niva 3

Byggnadsverk niva 1

BACKADALS
GYMNASIET

Poédng

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

200
200

200
200
200
200
200
100
100



GYMNASIEARBETE 100

INDIVIDUELLT VAL 200

SUMMA POANG 2800

BACKADALS
GYMNASIET



GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2*
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3*
Engelska niva 1

Engelska niva 2*

Matematik niva 1a

Idrott och halsa niva 1

Historia niva 1a1

Naturkunskap niva 1a1

Religionskunskap niva 1

Samhallskunskap niva 1a1

*Kursen far véljas bort

PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1
Bygg och anlaggning niva 2

INRIKTNING: GLASTEKNIK (1200 P)
Husbyggnad niva 1

Husbyggnad niva 2

Husbyggnad niva 3

Glasteknik niva 1

Glasteknik niva 2

Glasteknik niva 3

Byggnadsverk niva 1

Traarbete niva 1

BACKADALS
GYMNASIET

Poang

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

200
200

200
200
200
100
200
100
100
100

BYGG- OCH

ANLAGGNINGSPROGRAMMET
INRIKTNING HUSBYGGNAD - GLASTEKNIKER



GYMNASIEARBETE 100

INDIVIDUELLT VAL 200

SUMMA POANG 2800

BACKADALS
GYMNASIET



GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2*
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3*
Engelska niva 1

Engelska niva 2*

Matematik niva 1a

Idrott och hélsa niva 1

Historia niva 1a1

Naturkunskap niva 1a1

Religionskunskap niva 1

Samhallskunskap niva 1a1

*Kursen far véljas bort

PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1
Bygg och anlaggning niva 2

INRIKTNING: GOLVLAGGNING (1200 P)
Husbyggnad niva 1

Husbyggnad niva 2

Husbyggnad niva 3

Golvlaggning niva 1

Golvlaggning niva 2

Golvlaggning niva 3

Byggnadsverk niva 1

Tatskikt — vatrum niva 1

BACKADALS
GYMNASIET

Poang

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

200
200

200
200
200
100
100
200
100
100

BYGG- OCH

ANLAGGNINGSPROGRAMMET
INRIKTNING HUSBYGGNAD - GOLVLAGGARE



GYMNASIEARBETE 100

INDIVIDUELLT VAL 200

SUMMA POANG 2800

BACKADALS
GYMNASIET



BYGG- OCH

ANLAGGNINGSPROGRAMMET
INRIKTNING HUSBYGGNAD - TRAARBETARE

Poang
GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1 100
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2* 100
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3* 100
Engelska niva 1 100
Engelska niva 2* 100
Matematik niva 1a 100
Idrott och halsa niva 1 100
Historia niva 1a1 50
Naturkunskap niva 1a1 50
Religionskunskap niva 1 50
Samhallskunskap niva 1a1 50
*Kursen far véljas bort
PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1 200
Bygg och anlaggning niva 2 200
INRIKTNING: TRAARBETE (1200 P)
Husbyggnad niva 1 200
Husbyggnad niva 2 200
Husbyggnad niva 3 200
Traarbete niva 1 200
Traarbete niva 2 100
Traarbete niva 3 100
Byggnadsverk niva 1 100
Fordjupningskurs (uppdateras inom kort) 100

BACKADALS
GYMNASIET



100

GYMNASIEARBETE

200

INDIVIDUELLT VAL

SUMMA POANG

2800

BACKADALS
GYMNASIET



GYMNASIEGEMENSAMMA AMNEN (900 P)
Svenska niva 1/Svenska som andrasprak niva 1
Svenska niva 2/Svenska som andrasprak niva 2*
Svenska niva 3/Svenska som andrasprak niva 3*
Engelska niva 1

Engelska niva 2*

Matematik niva 1a

Idrott och halsa niva 1

Historia niva 1a1

Naturkunskap niva 1a1

Religionskunskap niva 1

Samhallskunskap niva 1a1

*Kursen far véljas bort

PROGRAMGEMENSAMMA AMNEN (400 P)
Bygg och anlaggning niva 1
Bygg och anlaggning niva 2

INRIKTNING: ANLAGGNING (1200 P)
Anlaggning niva 1

Anlaggning niva 2

Anlaggningsférare niva 1
Anlaggningsférare niva 2
Gravmaskiner niva 1

Hjullastare niva 1

Vagbyggnad niva 1

BYGG- OCH

ANLAGGNINGSPROGRAMMET

INRIKTNING - ANLAGGNING

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

200
200

150
150
150
150
200
200
200




GYMNASIEARBETE 100

INDIVIDUELLT VAL 200

SUMMA POANG 2800
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